MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 049/2019

       Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização a Senhora Marlene de Souza Rodrigues pelo lançamento de seu livro “O galinho garnisé” no dia 08/09/2019.

               Parabéns e que esse seja o primeiro de muitos!

Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenização a Senhora Marlene de Souza Rodrigues.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 16 de setembro de 2019.

Eder Rodrigues Lopes
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa  Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
                       Presidente                     Vice Presidente                    Secretário

Rafael Alberto Mourão      Amanda Oliveira Ramos
Vereador                                 Vereadora

Marcos Aurélio Valério Venâncio         Helder campos Camilo
Vereador                                       Vereador

Davis Cristian de Landa
                                                           Vereador